
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik Ličko-senjske županije“ 
broj 12/09, 7/13,10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni tekst i 16/16) Gradsko vijeće Grada Novalje, na 
sjednici održanoj 17.  studenog, 2016. godine, donosi  

 

ODLUKU  
 

o prihvaćanju radne verzije projekta „ Izrada studijske dokumentacije i aplikacije za prijavu 
projekta za aglomeraciju Novalja“ 

 

Članak 1. 

 Navedeni predmet je od posebnog javnog interesa, usklađen s Direktivama EU. 
Radna verzija studijske dokumentacije te aplikacije za prijavu projekta za aglomeraciju 
Novalja, koja je podloga za izradu „Priprema projektne dokumentacije i aplikacijskog 
projekta za sufinanciranje od strane EU za aglomeraciju Novalja“, uputiti će se na odobrenje 
savjetodavnom tijelu pri Europskoj komisiji, tzv. JASPERS i/ili PT2 na konačno odobrenje. 
U slučaju bilo kakvih sugestija i/ili nadopuna od strane JASPERS-a iste će biti ugrađene u 
studiju te na ponovno odobravanje. 

Članak 2. 
 

 Grad Novalja suglasan je da se nastavi s daljnjim aktivnostima vezano uz navedene 
projekte kako bi se u konačnici projekti prihvatili i sufinancirali od strane Hrvatskih voda i 
EU, uz prihvaćanje obveza koje proizlaze iz toga, za nositelja projekta trgovačko društvo 
Komunalije d.o.o. Novalja, Čiponjac jug 6, OIB:76954479056 te Grad Novalju. 
 

Članak 3. 
 

Sastavni dio ove Odluke je i CBA analiza koja je sastavni dio studijske dokumentacije 
i aplikacijskog projekta s koncepcijskim rješenjem i ekonomskim pokazateljima. 
 

Članak 4. 
 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 302-02/16-01/04 
URBROJ:2125/06-02/01-16-02 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 


